取  材
                       申 込 書

                        見  学

令和 年 月  日

   勝 田 駐 屯 地 司 令  殿

                                     申込責任者

                                     職業（職名）

現 住 所

                                     氏 名

                  取 材

下記のとおり、        したいので申込みます。
                  見 学

記

１ 目 的

２ 日 時

３ 場 所

４ 取材・見学者の住所、氏名、年齢

  住 所：

氏 名：

  年 齢：

５ 取材・見学事項

６ その他